



Spil Købmand & Frugt ApS

Amagerbrogade 204A, 2300 København S

CVR-nr. 33 03 18 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Mohsan Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spil Købmand & Frugt ApS
Amagerbrogade 204A
2300 København S

CVR-nr.: 33 03 18 66
Stiftet: 11. juni 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Mohsan Ahmed

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med spillemaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.077.446	894.378
1 Personaleomkostninger	-845.151	-790.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.280	-6.637
Driftsresultat	226.015	97.311
Andre finansielle indtægter	18	620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.341	-2.980
Resultat før skat	222.692	94.951
3 Skat af årets resultat	-49.545	-21.433
Årets resultat	173.147	73.518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	67.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.882
Disponeret i alt	173.147	73.518

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.159	26.438
Materielle anlægsaktiver i alt	20.159	26.438
Anlægsaktiver i alt	20.159	26.438
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	278.222	302.800
Varebeholdninger i alt	278.222	302.800
Udskudte skatteaktiver	1.627	2.266
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	46.372	64.131
Periodeafgrænsningsposter	3.698	2.005
Tilgodehavender i alt	51.697	86.402
Likvide beholdninger	531.016	321.093
Omsætningsaktiver i alt	860.935	710.295
Aktiver i alt	881.094	736.733

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	373.815	306.468
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	77.600
Egenkapital i alt	559.615	464.068
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.906	4.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.906	4.166
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.263	122.231
Selskabsskat	1.166	0
Anden gæld	167.144	146.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.573	268.499
 Gældsforpligtelser i alt	321.479	272.665
 Passiver i alt	881.094	736.733

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	797.417	739.340
Andre omkostninger til social sikring	15.389	15.931
Personalemkostninger i øvrigt	32.345	35.159
	845.151	790.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.341	2.980
	3.341	2.980
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.906	7.166
Årets regulering af udskudt skat	639	14.267
	49.545	21.433
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	111.365	82.566
Tilgang i årets løb	0	28.798
Kostpris 30. juni 2018	111.365	111.364
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-84.926	-78.289
Årets afskrivninger	-6.280	-6.637
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-91.206	-84.926
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	20.159	26.438
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	306.468	336.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.347</u>	<u>-29.882</u>
	<u>373.815</u>	<u>306.468</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	77.600	26.630
Udloddet udbytte	-77.600	-52.430
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>77.600</u>